Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal a respeito de existir contratação para realização de palestras, no ano de 2013,

e pagamento no valor de R$ 77.700,00 (setenta e sete mil e setecentos reais), informe:

1- Quantidade de palestras contratadas e ministradas;

2- Quem proferiu as palestras e qual ou quais os temas;

3- A data e o local onde foram proferidas as palestras;

4- Se quem recebeu pagamento pelas referidas palestras possui algum

grau de parentesco com algum secretário (a) da administração 2013/2016.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de março de 2018.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

Solicitação Verbal

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º44/2018

Recebido em 12/03/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
12/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..